



Ldz. DIP/ 373/2019

Wrocław, 13 września 2019 r.

Do Wykonawców

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa systemowych konstrukcji scenicznych – podesty oraz konstrukcje sceniczne modułowe umożliwiające łatwą i szybką zabudowę zaplecza technicznego dla realizowanych spektakli” znak ZP/PN/15/2019

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 uPzp.

Pytanie 1

Wysokość /profil aluminiowy podestu

W opisie przedmiotu zamówienia wymagany jest profil o wysokości 90-120 mm

Podesty które chcielibyśmy zaproponować mają profil o wysokości 80 mm (co zmniejsza przestrzeń magazynowania)

Obliczenia statyczne wytrzymałości 500kg /m2

Proszę o odpowiedź czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 2

Wymagane Atesty i certyfikaty TUV

W załączniku znajdują się atesty i certyfikaty na podesty które chcielibyśmy zaoferować ,

Model produkowany w Polsce // Podest BSC system

Proszę o odpowiedź czy takie dokumenty są wystarczające dla Państwa wymagań?

Odpowiedź: Tak spełniają.

Pytanie 3

Dodatkowe sklejki antypoślizgowe/ grubość

W opisie przedmiotu zamówienia jest wymagana sklejka antypoślizgowa o grubości minimalnej 25 mm

W Polsce występuje sklejka o grubości 24mm .

Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Dopuszczamy sklejkę o wymiarze 22-24mm.

p.o. Dyrektora Opery Wrocławskiej

Ewa Koleszko